*. Ч Э :;

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

12 февраля 2020 г. № 1/2

О проекте постановления Волгоградской областной Думы .№ 12-2020п
"О поддержке проекта федерального закона .№ 875580-7 "О внесении

изменений в главу 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации в части
реализации отдельных положений национального проекта "Малое и

среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной
предпринимательской инициативы"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы

№ 12-2020п "О поддержке проекта федерального закона № 875580-7

"О внесении изменений в главу 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации
в части реализации отдельных положений национального проекта
"Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной

предпринимательской инициативы", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 12—2020п "О поддержке
проекта федерального закона .№ 875580-7 "О внесении изменений в главу 26.2

Налогового кодекса Российской Федерации в части реализации отдельных
положений национального проекта "Малое и среднее предпринимательство и

поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы".

Председатель комитета С.В.Коротков